
 

Žádost o souhlas s použitím logotypu statutárního města Chomutova   

Účel/akce: ___________________________________________________________________________________   

Forma spoluúčasti města na akci (např. záštita, grant apod.):  

  ___________________________________________________________________________________________    

Logo bude umístěno (zaškrtněte):  

 na tiskových materiálech   

 na webových stránkách  

 v prostorách konání akce  

 jiné:  

Souhlas požadován pro:  
Fyzická/právnická osoba / IČ / DIČ:   

  ___________________________________________________________________________________________     

Místo podnikání/sídlo:   

  __________________________________________________________________________________     

Odpovědná osoba (jméno, telefon, e-mail):   

  ___________________________________________________________________________________________    

Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-mail):  

  __________________________________________________________________________________    

Výše uvedená fyzická/právnická osoba se zavazuje:  
1.  použít logotyp statutárního města Chomutova pouze a jedině pro účel, který je definován výše;  
2.  dodržovat pokyny stanovené v grafickém manuálu, který je k dispozici na www.chomutov-mesto.cz  

(barevnost, poměr velikosti logotypu, ochranná zóna logotypu);  
3.  s patřičným časovým předstihem doručit (e-mailem, osobně) na Odbor vnějších vztahů, referent vztahů  

k veřejnosti náhled použití logotypu statutárního města Chomutova ke schválení ještě před jeho  
uveřejněním.  

  
Bez souhlasu uděleného Odborem vnějších vztahů není možné logotyp statutárního města Chomutova používat v 
jakékoliv podobě a kvalitě.  

Souhlas se všemi výše uvedenými podmínkami vyjadřuje oprávněná osoba svým podpisem.  

 

Datum: __________________________________  podpis: _______________________________________     

  

Vyplňuje Odbor vnějších vztahů:  
  
Žádost doručena dne: ______________________  podpis:  _______________________________________   

 osobně, kancelář č. 56      poštou      e-mailem   
 

Pozn.: Žádost zasílejte poštou (Statutární město Chomutov, Odbor vnějších vztahů) nebo e-mailem na z.stastna@chomutov-mesto.cz, nebo ji doručte 

osobně do kanceláře č. 56 k rukám Z. Šťastné –budova radnice, nám. 1. máje 1). 


